Протокол №14
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                         13.08.2021 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 12.08.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Теникс СК»,

БИН 001240002342 РК, г.Петропавловск, ул. Жамбыла,249
	10.08.2021г.
	15 ч 00 мин

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№ п/п
	наименование лс(международное непатентованное название)
	 характеристика препарата с указанием дозировки,концентрации и лекарственной формы
	единица измерения
	количество,объем
	предельная цена за 1 ед(тенге)
	сумма по каждому наименованию(тенге)

	1
	эдель
(дез. средство и кожный антисептик)

	готовый к применению кожный антисептик. состав: изопропиловый спирт, час, гуанидин, тетранил у. свойства: бактерицидное (в том числе особо устойчивые штаммы возбудителей вби, туберкулеза (m.terra)), вирулицидное (в том числе возбудители, парентеральных гепатитов, палиомиелита, вич-инфекций), фунгицидное (грибы рода трихофитон и кандида), овоцидное (противопаразитарное). назначение: гигиеническая обработка рук медицинского персонала; обработка рук хирургов; санитарная обработка кожных покровов у лежачих и тяжелобольных; обработка рук, ступней ног с целью профилактики грибковых заболеваний; оснащение станций медицинской помощи, укомплектование дез. аптечки; быстрая дезинфекция оборудования и поверхностей небольших площадей; обеззараживание кожи (в том числе операционного и инъекционного полей) перед проведением мед. манипуляций. область применения: лпо любого профиля (в том числе отделения неонатологии, пит и др.); отделения переливания крови; санитарный транспорт; аптеки и предприятия фармацевтической промышленности; детские дошкольные и школьные учреждения; предприятия общественного питания и пищевой промышленности; объекты бытового обслуживания (салоны красоты и др.); пенитенциарные и военные учреждения, коммунальные и социальные службы (пансионаты, ритуальные службы и др.); населением в быту. срок хранения 5 лет
	канистра (5л)
	10
	7600

	76000

2.  Комиссия решила:

признать закуп  состоявшимся по лоту №1.
Потенциальные поставщики, с которыми предполагается  заключить договор:

1. ТОО «Теникс СК», БИН 001240002342 РК, г.Петропавловск, ул. Жамбыла,249 на сумму 76000,0 (семьдесят шесть тысяч  ) тенге 00 тиын

Директор
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.